

Årsredovisning

Multiscan AB

559012-8509

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Konrad Hesnel
2025-08-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget utför medicinska konsultationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	2 696	988		
Resultat efter finansiella poster	1 563	497	-96	
Soliditet %	58	58		

Nettoomsättningen har ökat då bolaget fått flera nya och nygamla kunder med regelbundna uppdrag .

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-150 804	463 395
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		463 395	-463 395
- Erhållna aktieägartillskott		-100 000	
- Årets resultat			1 218 526
- Belopp vid årets utgång	50 000	212 591	1 218 526

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	212 591
Årets resultat	1 218 526
Summa	1 431 117

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 231 117
Summa	1 431 117

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 696 076	987 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 696 076	987 904
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-404 562	-251 071
Personalkostnader	-747 866	-264 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-73 067	0
Summa rörelsekostnader	-1 225 495	-515 929
Rörelseresultat	1 470 581	471 975
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	96 000	26 263
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 606	-1 117
Summa finansiella poster	92 394	25 146
Resultat efter finansiella poster	1 562 975	497 121
Resultat före skatt	1 562 975	497 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-344 449	-33 726
Årets resultat	1 218 526	463 395

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	474 933	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		474 933	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 200 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 200 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 674 933	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		178 393	220 284
Övriga fordringar		185 603	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		186 057	161 767
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		550 053	382 051
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		306 842	141 866
<i>Summa kassa och bank</i>		306 842	141 866
Summa omsättningstillgångar		856 895	523 917
SUMMA TILLGÅNGAR		2 531 828	623 917

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	212 591	-150 804
Årets resultat	1 218 526	463 395
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 431 117	312 591
Summa eget kapital	1 481 117	362 591
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 568	4 081
Skatteskulder	378 176	33 726
Övriga skulder	663 967	223 519
Summa kortfristiga skulder	1 050 711	261 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 531 828	623 917

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	548 000	-
Utgående anskaffningsvärden	548 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-73 067	-
Utgående avskrivningar	-73 067	-

Redovisat värde	474 933	-
-----------------	---------	---

Not 3 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Konrad Hesnel

Konrad Hesnel

2025-08-12